
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /4  сентября 2019 года №

с. Кыра

Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления 
показателей планов (программы) финансово-хозяйственной 

деятельности муниципального унитарного предприятия 
муниципального района «Кыринский район» Забайкальского края

Руководствуясь Уставом муниципального района «Кыринский район» 
Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального 
района «Кыринский район» от 03.09.2014 года № 136, в соответствии с п. 1 
ст. 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и 
муниципальных унитарных предприятиях», администрация муниципального 
района «Кыринский район» постановляет:

1 .Утвердить Порядок составления, утверждения и установления 
показателей планов (программы) финансово-хозяйственной деятельности 
муниципального унитарного предприятия муниципального района 
«Кыринский район» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на 
официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу - 
http:// кыра.забайкальскийкрай.рф/.

4. Контроль возложить на первого заместителя руководителя 
администрации муниципального района «Кыринский район» Н.Н. Пастушок.

Глава муниципального района 
«Кыринский район»

http://_%d0%ba%d1%8b%d1%80%d0%b0.%d0%b7%d0%b0%d0%b1%d0%b0%d0%b9%d0%ba%d0%b0%d0%bb%d1%8c%d1%81%d0%ba%d0%b8%d0%b9%d0%ba%d1%80%d0%b0%d0%b9.%d1%80%d1%84

